Директору ООО «Лидер-Телеком»
Воронову В.И.
от абонента:       ___________________

                                                       (№договора)

_________________________________
(ФИО)

Адрес подключения:  г. Кувандык,

_________________________________
                       (улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас расторгнуть договор и прекратить подачу сигнала
вещания кабельного телевидения в связи с
_______________________________________________________

(переездом, ненадобностью, переходом на другое обслуживание и т.п.)

_______________ «___»_________202_г.
                                                    (подпись абонента)